1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
20-09-2012 - Nº  171

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 278/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 211/2012, datada
de 13 de agosto de 2012,
RESOLVE:
Considerar suspensos os efeitos da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº
177/2012, que designou o servidor EDMILDSON CAMPOS, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade Segurança, para responder pelo cargo
em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da Vara do
Trabalho de Goiás, a partir de 13 de agosto de 2012.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça  e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 17 de setembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 108/2012
A DESEMBARGADORA CORREGEDORA EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei; e
CONSIDERANDO o teor da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
CONSIDERANDO, ainda, o contido no Processo Administrativo nº 1192/2012
R E S O L V E:
REVOGAR, a partir de 1º de agosto de 2012, a PORTARIA TRT 18ª GP/SGP/SM
Nº 094/10, que lotou o Juiz do Trabalho Substituto KLÉBER MOREIRA DA
SILVA na Vara do Trabalho de São Luís de Montes Belos, na condição de
Auxiliar Fixo, e designá-lo para atuar como Volante Regional das Varas
do Trabalho da 18ª Região, a partir da referida data.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no
Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de julho de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Kathia Maria Bomtempo de Albuquerque
Corregedora em exercício do TRT da 18ª Região

       ANO VI - NÚMERO 171 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
20-09-2012 - Nº  171

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 236/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 0875/2012,
R E S O L V E:
Designar as servidoras elencadas no quadro abaixo, para participarem do
Curso Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS – Nível Intermediário, que
será realizado nas dependências deste Tribunal, no dia 21 de setembro de
2012, autorizando os respectivos deslocamentos a esta Capital, bem como
o pagamento das diárias devidas.

SERVIDOR SITUAÇÃO FUNCIONAL ORIGEM PERÍODO

ELIANE BATISTA COSTA  SECRETÁRIA DE
AUDIÊNCIA IPORÁ 21/09/2012

JANUÁRIA HARAKAWA BORGES  ASSISTENTE DE JUIZ POSSE 21 a 22/09/2012

SIRLENE CORDEIRO MARTINS DE
OLIVEIRA

TÉCNICO JUDICIÁRIO
(TRT 3ª REGIÃO) ANÁPOLIS 21/09/2012

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 19 de setembro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 83/2012
Altera a Resolução Administrativa nº 76/2012, na parte em que considerou
o Juiz Kleber de Souza Waki convocado para atuar no Tribunal a partir de
15/08/2012, a fim de considerá-lo convocado a partir de 28/08/2012.
CERTIFICO e dou fé que o Pleno do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho
da 18ª Região, em sessão hoje realizada, sob a Presidência do Exmº
Desembargador Platon Teixeira de Azevedo Filho, Vice-Presidente do
Tribunal, no exercício da Presidência, com a presença dos Exmºs
Desembargadores Kathia Maria Bomtempo de Albuquerque, Elvecio Moura dos
Santos, Gentil Pio de Oliveira, Elza Cândida da Silveira, Breno
Medeiros, Paulo Pimenta e Paulo Canagé de Freitas Andrade, presente
também o Exmº Procurador do Trabalho Dr. Januário Justino Ferreira,
consignada a ausência dos Exmºs Desembargadores Mário Sérgio Bottazzo,
Aldon do Vale Alves Taglialegna e Daniel Viana Júnior, em gozo de
férias; do Exmº Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento,
licenciado para tratamento de saúde; e do Exmº Desembargador Júlio César
Cardoso de Brito, afastado nos termos do art. 15 da Resolução nº
135/2011 do Conselho Nacional de Justiça, RESOLVEU, por unanimidade,

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
20-09-2012 - Nº  171

alterar a Resolução Administrativa nº 76/2012, na parte em que convocou
o Exmº Juiz Kleber de Souza Waki, Titular da Egrégia 10ª Vara do
Trabalho de Goiânia, para, a partir de 15/08/2012, atuar neste Tribunal
em substituição ao Exmº Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento, a
fim de considerá-lo convocado a partir de 28/08/2012.
Publique-se no DJe do TRT da 18ª Região e no Boletim Interno.
Sala de Sessões, 19 de setembro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Goiamy Póvoa
Secretário do Tribunal Pleno
________________________________________________________________________

		2012-09-20T17:44:51-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022